
Křestní zápis 
Dítě 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otec dítěte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Matka dítěte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakt na rodiče dítěte 
 
 
 

Sňatek rodičů dítěte 
 
 
 
 

Kmotr (musí být katolík a má být biřmován) 
 
 
 
 
Při křtu rodiče slibují, že budou své děti vychovávat křesťansky, že je budou učit milovat Boha. Prosím, zvažte, 
zda budete moci tento závazek čestně splnit.  

Telefon na faru v Ostrovačicích: 546 427 392. 

Křestní jméno (jména) ……………………………………………………………………………………… 

Příjmení ……………………………………………..   Rodné číslo ………………………………………. 

Datum narození …………………………………….   Místo narození ……………………………………. 

Datum křtu ………………………………………….   Místo křtu ………………………………………… 

Jméno a příjmení ………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození …………………………………….   Místo narození ……………………………………. 

Bydliště (i okres) …………………………………………………………………………………………… 

Náboženství (podtrhni): římskokatolické – bez vyznání – jiné (které?)…………….………………………. 

Otec ……………………………………… Matka ……………………   rozená ………………………..... 

Jméno a příjmení ……………………………………………………...….   rozená ……………………….. 

Datum narození …………………………………….   Místo narození ……………………………………. 

Bydliště (i okres) …………………………………………………………………………………………… 

Náboženství (podtrhni): římskokatolické – bez vyznání – jiné (které?)…………….………………………. 

Otec ……………………………………… Matka ………………………   rozená ……………………….. 

Občanský (kdy a kde) ………………………………………………………………………………………. 

Církevní (kdy a kde) ………………………………………………………………………………………... 

Jméno a příjmení …………………………………………………………………………………………… 

Bydliště (i okres) …………………………………………………………………………………………… 

Telefon …………………………………………..E-mail …………………………………………………... 


